POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS

 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS PRESENCIAL)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público A Relação de Candidatos, Convocados para a 3ª Etapa: Provas,
do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do do Edital nº 004/2023.

Conforme previsto no Edital no 004/2023:

DATA 09/11/2023 (Quinta-Feira)

LOCAL
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

HORÁRIO AS PROVAS serão as 14:00 hs, o candidato deverá chegar com 30 minutos de antecedência, e se atentar para
Relação de candidatos convocados para prova, constante no Anexo X.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações dos
órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo X deverão comparecer para a 3º Etapa, Portando caneta azul ou preta, o
uso de mascara de proteção é recomendado.

Conforme previsto no Edital no 004/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos Candidatos

participantes da 3ª do Edital no 004/2023  para a realização das entrevistas e psicolaboral 4º etapa.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos do Cad reserva, Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a

análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO X,ou na relação de cadastro

reserva ANEXO XI,  estão eliminados deste Processo Seletivo.

Formosa, 07 de Novembro de 2023.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO X

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS
 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVA PRESENCIAL)

 EDITAL 004.2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

ANÁLISE
CURRICULAR

ALEX MARQUES PEREIRA 378 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

ALLINY GONSALVES DA SILVA 57
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

ANA PATRICIA SOUTO SILVA 17
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

CELIA CARNEIRO DOS SANTOS 9
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 07/11/2023

CLAUDIA DA SILVA DE JESUS  199 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

FERNANDA COSTA TAVAFES  35 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23
JANNY CASSIA ARCANJO DOS SANTOS
LEAO 412

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

JHESSICA LORRANY XAVIER DE OLIVEIRA  45
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 07/11/2023

JONATAS MOREIRA DA SILVA  152 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

JOYCE LAURA DA SILVA ROSA  208
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

KELY GOMESDA MOTA  66
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

LUANA STEFANY SANTANA CONDES  194
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 07/11/2023

MARIA DOS REIS SOUSA  411
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

MIRELA MENDONCA LISBOA 330
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 07/11/2023

NAELTON FERREIRA DE SOUSA 191 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

PAULA PABLINE DE JESUS SANTOS 26
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

RAMON HAMU DAVIS 267
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) em 06/11/23

ROCKY SANNY MEORULI GONCALVES
PEREIRA  332 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

ROMILSON LEITE SIQUEIRA  239 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

VIVIAN LOPES CALAZANS SILVA  218 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

Formosa, 07 de Novembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS, E POR FALTA DE
EXPERIÊNCIA ESPECIFICA, PERMANECERÃO EM CAD RESERVA

 EDITAL 004.2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

ANÁLISE
CURRICULAR

ADELIA MUNIZ DE SOUSA 395
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

ADRIANA PINTON FIGUEIRA  30
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ALESSANDRA DA GAMA ARAUJO 19
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ALESSANDRA XAVIER DA CRUZ HERMINIO  24
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ALINE FERREIRA DA SILVA 112
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

ALINE GO DA SILVA  43
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ANA JULIA FRANCISCO CARVALHO DE
ARAGAO  439

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ANA KENIA P.DA COSTA  289
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

ANANDA GABRIELY DE JESUS SANTANA 48
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ANDREA DO NASCIMENTO SANTOS DA
SILVA  426

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ANDREA OLIVEIRA DE ANDRADE  102
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ANDRESSA 276
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ANGELA GRACIELA FELIZ DA SILVA 60
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ANNA GABRIELLY XAVIER DA SILVA 310
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

APARECIDA MACHADO DA COSTA 22
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ARIELLY DA SILVA FERREIRA 6
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

AURELIA NERES DA SILVA SOUZA 443
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

BARBARA HELLEN BRITO FERREIRA 233
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

BEATRIZ RAMOS TRIGUEIRO  230
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

CALIANDRA ROCHA BRITO  160
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

CARLOS MATOS DO ESPIRITO SANTO 285
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

CAROLINE BARRETO DUARTE 148
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

CINTIA DA SILVA BORGES  336
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

ANÁLISE
CURRICULAR

CLARA 165
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

CLAUDIANA VICENTE DA SILVA  49
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

DAIANE LUZIA MARTINS DE OLIVEIRA
MACIEL 25

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

DANIEL GONCALVES COSTA 8
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

DAYLLE NARA CAVALCANTI SILVA MOREIRA 99
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

DEBORA DOS SANTOS ALVES SOUZA 391
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

DENISE PEREIRA DOS SANTOS 3
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

DEYMES MAXUEL JOSE DE BARROS 11
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

DILEUSA BARBOSA DE OLIVEIRA  430
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

EDILENE PEREIRA DA SILVA 7
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ELANE DA SILVA SOUZA 96
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ELENIR LYRA MONTEIRO 329
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ELIEL PEREIRA DIAS 75
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

ELIETE DE OLIVEIRA CAITANO  185
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ELIETE DOS REIS SILVA 299
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ELOISI MAIA CARDOSO 215
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ERICA PAULINO DA SILVA  106
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

ERIKA PEREIRA DE ARAUJO 151
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

FABIANE PEREIRA DE CARVALHO ATAIDE  150
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

FLAVIA ALVES LIMA TEIXEIRA 308
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

GABRIELLY MARIA XAVIER 88
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

GEICY KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA  115
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

GLAUCIA CARVALHO DE SOUZA SCHM  250
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

GLAUCIENE VITOR DE CASTRO 279
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

HELEN CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA  103
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

HELIA FERREIRA DE SOUSA 196
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

ANÁLISE
CURRICULAR

IOLANDIA ARAUJO DA SILVA  234
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JAINE MARIA SOUZA CASSIANO  351
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

JANAINA MENDES DE ALCANTARA 252
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JANETE DOS SANTOS JESUS  413
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JANETH GOMES XAVIER 416
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

JANICE PACHECO DE OLIVEIRA 319
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

JEAM FABRICIO FERREIRA DE SOUZA  46
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JESSICA PAULA RODRIGUES  315
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JOAO MARCIO NASCIMENTO DE MORAES 179
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JOELMA  ALVES 101
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JOSEANE SANTOS DE ANDRADE  198
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

JOZY KELLY SOARES TEIXEIRA 368
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

JUVANIA DA COSTA ROSA 235
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

KATLIN CRISTINA SILVA DOS SANTOS 226
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

KELLEN RAQUEL OLIVEIRA COSTA 80
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

KELLY CRISTINE DOS SANTOS 331
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

KESSIA MARA ARAUJO DE SOUSA 94
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

LANARA DOS SANTOS MARTINS  126
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

LARISSA GOMES FERREIRA  10
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

LARISSI MENDES RODRIGUES  307
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

LARYSSA SPINDOLA DOS SANTOS ATAIDES 47
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

LEILA ALVARES PEREIRA 392
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

LEONINA VIEIRA DOURADO LOPES  422
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

LUCAS SILVA DOS REIS PEREIRA 343
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

LUCIANA CRISTINA DE FIGUEIREDO 231
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

LUCIANA WULFF GURSKI  143 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO AMARAL 428
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

ANÁLISE
CURRICULAR

MAGDA APARECIDA AMANCIO DE OLIVEIRA  341
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

MAGDA APARECIDA PEREIRA DE SOUSA 429
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARCELA MACIEL LARA  67
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARCIA DIAS DE SOUSA  86
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARIA APARECIDA OLIVEIRA CANTUARIA  434
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

MARIA DAS DORES BELO DA SILVA  37
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARIA DE FATIMA PEREIRA DOS REIS  345
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARIA ELKE EIISANGELA DOS SANTOS  204
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARIA JOELMA BRITO REIS 402
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARIA MONTEIRO DA SILVA  38
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARLI FERREIRA CARVALHO 318
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MARTA IONE EVANGELISTA PASSOS 76
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

MATHEUS ANTTONIO DE AGUIAR  211
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

NAENE SOUSA SPINDOLA DE ATAIDES 62
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

NATALIANE GOMES SANTOS  97
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

NAYARA DE QUEIROZ BRAGA 415
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

RAFAEL ALVES DE ALMEIDA COSTA  317
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

RAFAELA RUBIA PENETRA RANGEL 107
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

RAILA PRISCILA DA SILVA PINHEIRO  247
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

RAIMUNDA SOUSA 414
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ROSE GUEDES MEIRA  5
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

ROSIANE MARIA DA SILVA  145
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

SAMARA DE ALMEIDA SOUZA  50
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

SAMUEL ALVES DE DEUS 55
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS 77
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

SIMONE MOREIRA DE SOUZA DAMASCENO 408
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

ANÁLISE
CURRICULAR

SIRLEY HONORIA SILVA GONCALVES 396
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

SONIA FRANCISCO BRAGA  373
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

SUELI JOSE BARROS 433
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

TALITHA BEZERRA DE ALMEIDA  269
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

TAMIRIS SILVA DE SOUSA 316
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

VALMIRA GOMES OVIDIO 232
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

VINICIUS DOS REIS DE ARAUJO  377
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

em
07/11/2023

VIVIANE DE PAULA SILVA 296
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) - (CADASTRO
RESERVA) em 06/11/23

WELINGTON  134 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO em 06/11/23

Formosa, 07 de Novembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM